[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
15.06.2023 г. № 132
Принято на 23 внеочередной сессии
Собрания депутатов городского поселения
«Пушкиногорье» третьего созыва
О внесении изменений и дополнений в Решение

Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье»

от 27.12.2022 г. № 110 «О бюджете муниципального

образования «Пушкиногорье» на 2023  и на плановый

период 2024 и 2025 годов»
В соответствии ходатайствами Администрации городского поселения «Пушкиногорье», финансируемой из бюджета муниципального образования Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»
РЕШИЛО:
Внести в Решение Собрания депутатов № 110 от 27.12.2022 года «О бюджете муниципального образования  «Пушкиногорье» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями, внесенными Решением Собрания депутатов № 116 от 07.02.2023 г.; № 118 от 16.03.2023 г.) следующие изменения и дополнения:
1. В Приложении 1 "Нормативы отчислений от неналоговых доходов, безвозмездных поступлений, подлежащих зачислению в бюджет поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов" после строки 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА" включить дополнительно следующие строки:

116 10061 13 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет городского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)   100;

11610062130000140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет городского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд    100".
2. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его обнародования.
3. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

Глава муниципального образования

городского поселения "Пушкиногорье"                                   Т.В.Васильева